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EMËR ATËSI MBIEMËR INDEX_P M1 M2 MESATARE VKM
Ardit Ismail Koduni 7 6.81 5.77 6.29
Nurije Osman Gjoka 1 7.1 5.81 6.46
Redjon Alban Abazi 0 7.73 6.7 7.21
Edion Ndue Kita 25 6.24 5.72 5.98
Fatjon Petrit Bami 7 6.5 5.2 5.85



LËNDA D1 NOTA D1 LËNDA D2 NOTA D2
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 5 MATEMATIKË 5.79
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 4.67 MATEMATIKË 5.36
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.36 MATEMATIKË 5.79
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 6.33 MATEMATIKË 5
GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI PËR SHKOLLAT E ORIENTUARA 5 MATEMATIKË 5.33



LËNDA D3 NOTA D3 LËNDA Z1 NOTA Z1 Kurrikul
GJUHË ANGLEZE (B1) 6.5 HISTORI MUZIKE 5.79 4
GJUHË ANGLEZE (B2) 7 QYTETARI DHE PSIKOLOGJI 6.22 13
GJUHË ANGLEZE (B1) 7.38 HISTORI MUZIKE 7.25 13
GJUHË ANGLEZE (B1) 5.33 SHËRBIME BANKARE 6.2 4
ANGLISHT D3 (B1) 5.67 HISTORI MUZIKE 4.8 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Gjuhë shqipe dhe letërsi 5 4 Matematikë 5.1 4 Kimi
Letërsi 7 13 Gjuhë angleze 7 13 Gjuhë shqipe
Letërsi 7 13 Gjuhë angleze 6 13 Gjuhë shqipe
Gjuhë shqipe dhe letërsi 7 4 Matematikë 5 4 Kimi
Gjuhë shqipe dhe letërsi 4.8 4 Matematikë 5 4 Kimi



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
5.5 4 Fizikë 4.8 4 Biologji 6.1 4
7 13 Letërsi 7 13 Gjuhë angleze 6 13
6 13 Letërsi 6 13 Gjuhë angleze 7 13
9 4 Fizikë 7 4 Qytetari 7 4

4.8 4 Biologji 5.3 4 Qytetari 4.8 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
Qytetari 5.8 4 Histori 5.4 4 Gjeografi 4.8
Gjuhë shqipe 8 13 Letërsi 5 13 Gjuhë angleze 5
Gjuhë shqipe 7 13 Letërsi 6 13 Gjuhë angleze 7
Histori 7 4 Edukim fizik dhe sporte 9 4 Teknologji inform 8
Histori 5.9 4 Gjeografi 7.8 4 TIK 6.9



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
4 TIK 8 4 Edukim fizik (fiskulturë) 7

13 Gjuhë shqipe 5 14 Matematikë 5
13 Gjuhë shqipe 7 14 Matematikë 5
4 Gjuhë angleze 5 4 Gjuhë franceze 6
4 Edukim fizik (fiskulturë) 8.64 4 Gjuhë angleze 5.2



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
4 Gjuhë angleze 5.2 4 Gjuhë shqipe dhe letë 5.6 4

14 Matematikë 5 14 Matematikë 6 15
14 Matematikë 5 14 Matematikë 5 15
4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 7 4 Matematikë 5 4
4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 4.7 4 Histori 4.75 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Histori 5 4 Gjeografi 5.3 4 TIK
Kimi 5 15 Fizikë 5 15 Biologji
Kimi 5 15 Fizikë 5 15 Biologji
Kimi 6 4 Fizikë 5 4 Histori
Gjeografi 5.1 4 TIK 5.7 4 Edukim fizik (fiskulturë)



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
8.1 4 Sociologji 5.1 4 Edukim fizik (fiskulturë) 8
6 15 Kimi 6 15 Fizikë 7
5 16 Qytetari 8 16 Histori 8
7 4 Edukim fizik dhe sporte 9 4 Aftësi për jetën 8
8 4 Gjuhë angleze 4.6 4 Gjuhë italiane 5



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
4 Gjuhë angleze 5.4 4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 5 4

15 Biologji 7 16 Qytetari 7 16
16 Gjeografi 5 16 Histori 7 16
4 Teknologji informimi e komunikimi 8 4 Edukim për karrierën 6 4
4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 4.6 4 Matematikë 5 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
TIK 6.9 4 Edukim fizik (fiskulturë) 8 4
Histori 9 16 Gjeografi 7 16
Gjeografi 6 16 Filozofi 5 17
Gjuhë angleze 6 4 Gjuhë franceze 5 4
TIK 5.9 4 Edukim fizik (fiskulturë) 8 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Edukim për karrierën 5.1 4 Gjuhë angleze 5.1 4
Histori 9 16 Gjeografi 6 16
TIK 7 17 TIK 6 18
Gjuhë shqipe dhe letërsi 6 4 Matematikë 5 4
Edukim për karrierën 8.2 4 Gjuhë angleze 4.9 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Gjuhë shqipe dhe letërsi 5.1 4 Matematikë 5.1 4
Filozofi 7 16 Ekonomi 8 17
Edukim fizik, sporte dhe shënd 9 18 Edukim fizik, sporte dhe shëndeti 9 18
Biologji 6 4 Histori 6 4
Gjuhë italiane 4.9 4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 4.7 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Edukim fizik (fiskulturë) 8 4 Edukim për karrierën 7.1 4
TIK 8 17 TIK 7 18
Edukim fizik, sporte dhe s 10 33 Klarinetë 10 33
Teknologji informimi e ko 6 4 Gjuhë angleze 5 4
Matematikë 4.9 4 Edukim për karrierën 6.2 4



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Gjuhë angleze 5.2 6 Teori solfezhi 4.6 6
Edukim fizik, sporte dhe shën 10 18 Edukim fizik, sporte dhe shënd 10 18
Klarinetë 10 33 Klarinetë 10 34
Gjuhë franceze 5 4 Gjuhë shqipe dhe letërsi 6 4
Gjuhë angleze 6.1 6 Histori muzike 5.1 6



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Teori solfezhi 4.9 6 Histori muzike 7.9 6
Edukim fizik, sporte dhe shën 9 20 Gjuhë franceze 8 20
Praktikë 10 34 Praktikë 10 6
Matematikë 5 4 Biologji 5 4
Estetikë arti 4.8 6 Histori muzike 5.3 6



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Estetikë arti 5.7 6 Teori solfezhi 4.7 6
Edukim fizik dhe sporte 10 20 Gjuhë franceze 8 20
Histori muzike 6 6 Folklor muzikor 10 6
Histori arti 6 4 Gjeografi 5 4
Folklor muzikor 7 6 Histori muzike 5.9 6



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Histori muzike 5.2 6 Folklor muzikor 6.3 6 Teori solfezhi
Gjeografi 6 20 Teknologji 8 20 Edukim fizik dhe sport
Histori muzike 7 6 Folklor muzikor 9 6 Histori muzike
Teknologji informimi e komunik 9 4 Gjuhë angleze 6 4 Biologji (Lëndë me zgj
Lexim partiture 10 7 Kor orkestër 9.3 7 Solfezh



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
5 6 Histori muzike 6.2 6 Lexim partiture 5 7
9 20 Sociologji 6 20 Letërsi 6 20

10 7 Orkestër/kor 10 7 Teori solfezhi instrume 7 7
5 4 Gjuhë franceze 6 5 Njohuri në Mikroekono 7 5

5.6 7 Klarinetë 8 7 Praktikë 9 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Instrument sekondar 8 7 Kor orkestër 10 7
Psikologji 10
Instrument sekondar 9 7 Analizë muzikore e veprave 10 7
Ekonomi ndërmarrjeje 8 5 Llogari dhe kontabilitet 7 5
Muzikë dhome 7 7 Instrument sekondar 8 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Kanto 10 7 Praktikë Profesionale 10 7 Muzikë dhome

Orkestër/kor 10 7 Teori solfezhi instrum 7 7 Muzikë dhome
Njohuri tregtare 8 5 Njohuri në Makroekon 6 5 Ekonomi ndërmarrjeje
Kor orkestër 9 7 Solfezh 5.9 7 Klarinetë



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
10 7 Instrument sekondar 8 7 Kor orkestër 10 7

10 7 Instrument sekondar 10 7 Harmoni 8 7
7 5 Llogari dhe kontabilitet 5 5 Njohuri tregtare 5 5

8.9 7 Praktikë 9 7 Muzikë dhome 10 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
Kanto 10 7 Praktikë Profesionale 10 7

Analizë muzikore e veprave 7 7 Orkestër/kor 10 7
Marketing 5 5 Marketingu dhe shërb 6 5
Instrument sekondar 7 7 Harmoni 5.4 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Muzikë dhome 10 7 Instrument sekondar 10 7 Harmoni

Teori solfezhi instrumentistë  5 7 Muzikë dhome 10 7 Instrument sekondar
Teknika bankare 5 5 Kontabiliteti bankar 5 5 E drejta dhe legjislacio
Analizë forme 5.5 7 Kor orkestër 10 7 Solfezh



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul
4.9 7 Analizë forme 8.4 7 Kor orkestër 10 7

10 7 Harmoni 8 7 Orkestracion 10
7 5 Sjellje sipërmarrëse 5 5 Teknika bankare 5 5

5.9 7 Klarinetë 8.2 7 Praktikë 8 7



Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
Kanto 10 7 Praktikë Profesionale 10 7 Muzikë dhome

Kontabiliteti bankar 5 5 Mjedisi dhe zhvillimi i  7
Muzikë dhome 10 7 Harmoni 4.7 7 Analizë forme



Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë
7 7 Harmoni 5 7 Analizë forme 5.7

4.8 7 Kor orkestër 10 7 Orkestracion 8.3



Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë Notë Kurrikul Lëndë
7 Kor orkestër 10 7 Orkestracion 5 7 Kanto

7 Solfezh 5.5 7 Klarinetë 8.1



Notë
10


